
                                                                       
 

                                               БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                          
Восьмого скликання 

                                                               

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  30.06.2021  №7/5   

         с.Боратин          

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки органів виконавчої влади  

у Луцькому районі на 2021 рік 

 

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійних комісій сільської 

ради, Боратинська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки органів виконавчої влади у 

Луцькому районі на 2021 рік, а саме збільшити обсяг на 50,0 тис. гривень.  

2. Додаток про обсяги фінансування Програми викласти в новій редакції 

(додається). 

3. Постійним комісіям сільської ради розглядати хід реалізації Програми 

та вносити відповідні пропозиції на розгляд сесії сільської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

сільської ради. 

 

 

Сільський голова        Сергій ЯРУЧИК 

 

 

 

 

 

 

 



 

           
Додаток 

 
Ресурсне забезпечення 

Програми підтримки органів виконавчої влади у Луцькому районі 

 на 2021 рік 

                                                  тис. грн 

         Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

2021 рік, 

бюджет ТГ 

Усього витрат 

на виконання 

Програми 

Усього: 135,0 135,0 

у тому числі: 
  

Луцька районна державна адміністрація для 

функціонування відділу містобудування, 

архітектури, інфраструктури, інвестиційної та 

економічної діяльності Луцької районної 

державної адміністрації 

25,0 

 
25,0 

Управління соціального захисту населення 

Луцької районної державної адміністрації  

60,0 60,0 

Управління гуманітарної політики Луцької 

районної державної адміністрації 

50,0 50,0 

 
 

 


	від  30.06.2021  №7/5

